Пункт 5 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Загальна вартість договору на 2020 рік
становить 185800 грн. 00 коп. (сто вісімдесят
п’ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.), в тому числі
ПДВ 30966 грн. 66 коп. (тридцять тисяч
дев’ятсот шістдесят шість грн. 66 коп.) і є
орієнтовною. З них:
- сума згідно кошторисних призначень
Замовника становить 185800 грн. 00 коп. (сто
вісімдесят п’ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.), в
тому числі ПДВ 30966 грн. 66 коп. (тридцять
тисяч дев’ятсот шістдесят шість грн. 66 коп.);
- сума за рахунок відшкодування складає - грн. -
коп. (- грн. - коп.), в тому числі ПДВ - грн. - коп.
(-грн. - коп.).

13. Номер додаткової угоди: 4